TV/DVD FREISCHALTUNG

novejecec

Die meisten serienmafigen Navigationssysteme unterbinden die Anzeige von TV/ DVD etc. wahrend der
Fahrt. Mit der TV-Freischaltung ist dies auch wahrend der Fahrt mdglich. Alle erforderlichen Codierungen
werden von der Software automatisch vorgenommen.

/ Kompetente Beratung ® Fachménnische Installation

Hersteller

AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI

Fahrzeugtyp
A3/ A4/ A6/ A8 / mit Navigation Navi Plus 4 :3

A3/ A4/ TT mit Navigation RNS-E
Al

A5/ A6/ A8/Q7/S und RS-Serie mit MMI 2G ab Model 2004

A4/ A5/ A6/A8/Q5/Q7/S und RS-Serie mit MMI 3G ab
Model 2009 mit Festplattennavigation

A6/ A7/ S und RS-Serie mit MMI 3G+ ab Model 2011
Festplattennavigation mit 8 Monitor

A6 (4G) / A7 (4G) / Al (8X)/ Q3 (8U)
A8 D4 Model 2012 sowie S-Model

R8

A3 mit MIB-High

A3 (8V) / A4 (8W) / A6/7 (4G facelift) / Q7 (4M) / TT (8S)

Bemerkung

‘Wenn TV-Freischaltung aktiv, keine
Navigation moglich

Schnittstelle
Freischaltung Verkabelung

Freischaltung {iber RNS-E
Software

Freischaltung tiber OBD
Freischaltung tiber OBD
Freischaltung tiber OBD
Freischaltung tiber OBD
Freischaltung mit Electronic

Freischaltung tiber OBD

Freischaltung iiber RNS-E
Software

Freischaltung mit Electronic

Freischaltung mit Electronic

Alle Preise inklusive 8% Mehrwertsteuer. Preisénderungen vorbehalten.

Preis

50.-
298.-
298.-
349.-
369.-
398.-
449.-
498.-
498.-
449.-
449.-

Das Ansehen bewegter Bilder bzw. die Nutzung dieser Funktion ist jedoch in den meisten Landern bzw. Staaten seitens

der Strassenverkehrsordnung und/oder Versicherung nicht erlaubt. Die Nutzung erfolgt ausschlieBlich auf eigene
Gefahr! Die Freischaltung soll vorrangig dem Beifahrer und den Mitfahrern die Nutzung der TV Funktion wahrend

der Fahrt ermdglichen. Der Fahrer sollte davon nicht abgelenkt werden und auf den Verkehr achten? In Ihrem eigenen
Interesse! Es wird weder flir Personen noch Sachschaden gehaftet!
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